
1 
 

 
 

 
Determina n. 4 del 1 febbraio 2023 

 

 

 

OGGETTO: Riacquisto stampante multifunzione sede di Pescara 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VEIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei predetti 

Organi; 

 

CONSIDERATO CHE presso la sede di Pescara è in uso una stampante multifunzione HP con 

contratto di noleggio stipulato nel 2016 con la IFIS RENTAL SERCIVES S.R.L. n. 495842; 

 

CONSIDERATO CHE detto contratto di noleggio terminerà in data 10.02.2023 e che la stampante 

è un bene mobile di uso quotidiano dell’ufficio; 

 

VISTE le condizioni economiche per procedere al riacquisto di detto bene; 

 

VISTA la delibera presidenziale n. 13 del 01.01.2023:  

 

con cui il presidente delibera di procedere, in alternativa al noleggio in essere, al riacquisto della 

stessa stampante per un importo già convenuto con la società pari ad € 120,00 oltre iva (per un 

totale di € 146,40 compreso di Iva); 

 

con cui il Presidente delibera la spesa di non oltre € 100,00 per l’acquisto del contenitore di servizio 

del modulo fronte/retro che va sostituito una tantum; 

 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

 

DETERMINA 

 

Di prender atto che il CIG assegnato alla procedura di riacquisto è CIG Z4039C6394; 

 

Di imputare la spesa al capitolo 12 001 0020 Acquisto di mobili e macchine d'ufficio. 



2 
 

  

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     

 

 

 

 


